





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "NOSSIDE - PYTHAGORAS - MOSCATO"

Scuola dell'infanzia - Primaria- Secondaria di I Grado - C.M. RCIC86900V

Sede legale: Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel.0965/682157 C.F. n. 92081130806 - C.U. UFUMT3 - \bowtie PEO: rcic86900v@istruzione.it - \bowtie PEC: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito web: www.icnossidemoscato.edu.it

Prot. n. vedi segnatura

Reggio Calabria, lì vedi segnatura

A tutti i docenti dell'I.C. "Nosside – Pythagoras – Moscato" di Reggio Calabria

E, p. c.: Al DSGA Dott.ssa Giuseppina Vigna

Oggetto: Convocazione del Collegio dei Docenti n. 2 per il giorno 12/09/2024 - A.S. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONVOCA il Collegio dei Docenti per il giorno 12/09/2024 alle ore 09.30, presso i locali della Scuola Secondaria di I grado "ex V. Asprea" dell'Istituto Comprensivo Statale "Nosside - Pythagoras - Moscato", per discutere e deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente n. 1 del 03/09/2024 A.S. 2024/2025;
- 2. Disposizioni organizzative (Nomina responsabili e referenti di ordine, Assegnazione dei docenti alle classi e ai plessi, Nomina dei coordinatori di classe, ecc.) presa d'atto;
- 3. Piano annuale delle attività a.s. 2024/2025;
- 4. Individuazione delle aree per le funzioni strumentali e relative procedure per la candidatura;
- 5. Orario di ingresso Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado (Variazione);
- 6. Programmazione periodica settimanale per la Scuola Primaria;
- 7. Denominazione sezioni Scuola dell'Infanzia e classi prime Scuola Primaria e Secondaria di I grado: presa d'atto;
- 8. Formazione sezioni Scuola dell'Infanzia e classi prime Scuola Primaria e Secondaria di I grado: presa d'atto;
- 9. Regolamento somministrazione pasto freddo per il tempo pieno;
- 10. Varie ed eventuali

La pubblicazione sul sito web dell'Istituto (http://www.icmoscato.edu.it), ai sensi della Legge n. 241/1990 e del D. Lgs. 82/2005 "Codice Amministrazione Digitale", ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli interessati, non verrà effettuata alcun'altra comunicazione al personale interessato dell'Istituto Comprensivo Statale "G. Moscato" di Reggio Calabria.



Il Dirigente scolastico Ing. Antonino Giuseppe Ubaldini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93









